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https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E4_BC_9A_c43_643722.htm id="zheng" class="bmam">1.根据

增值税法律制度的规定，下列各项中属于不得抵扣进项税额

的是（ ）。A.将外购的货物分配给股东B.将外购的货物用于

投资C.将外购的货物用于集体福利D.将外购的货物无偿赠送

他人2.下列各项中，符合企业所得税弥补亏损规定的是（ ）

。A.来自境外同一国家分支机构的盈亏不得相互弥补B.企业

境外分支机构的亏损，可用境内总机构的所得弥补C.境内总

机构发生的亏损，可用境外分支机构的所得弥补D.投资方企

业发生亏损，可用联营企业分回的所得弥补3.外国企业甲公

司在中国境内设立了代表处，但其来源于中国境内的商标权

转让收入所得与所设立的机构没有实际联系，其商标权转让

收入所得适用的预提所得税税率是（ ）。A.33%B.30%本文来

源:百考试题网来源：www.100test.com百考试题－全国最大教

育类网站(www．Examda。com)C.20%D.10%4.某企业2008年通

过民政部门向希望小学捐赠货物价款35万元，已知该企业当

年的利润总额为90万元，那么，准予在计算应纳税所得额时

扣除的捐赠是（ ）万元。A.27B.35C.10.8D.2.75.根据个人所得

税法律制度规定，个人将其所得通过中国境内社会团体、国

家机关向教育、公益事业和遭受严重自然灾害地区、贫困地

区的捐赠，捐赠额不超过应纳税所得额的一定比例的部分，

可以从其应纳税所得额中扣除，该比例为（ ）

。A.3%B.10%C.30%D.全额扣除6.某省一体育器材公司于2006

年10月向本省某运动员奖励住宅一套，市场价格100万元。该



运动员随后以70万元的价格将奖励住宅出售，当地契税适用

税率为3%，该运动员应缴纳的契税为（ ）万元。A.2.4来源：

考试大的美女编辑们来源：考试大百考试题－全国最大教育

类网站(www．Examda。com)百考试题－全国最大教育类网

站(www．Examda。com)百考试题论坛B.2.1C.0D.37.根据印花

税法律制度的规定，下列各项中，属于印花税纳税人的是（ 

）。A.合同的双方当事人B.合同的担保人C.合同的代理人D.合

同的鉴定人8.赵某拥有两处房产，一处原值60万元的房产供自

己和家人居住，另一处原值20万元的自住房产于2007年7月1

日出租给王某居住，按市场价每月取得租金收入1200元。赵

某当年应缴纳的房产税为（ ）。A.288元来源

：www.100test.com来源：考试大百考试题论坛来源：考试大

的美女编辑们百考试题论坛百考试题－全国最大教育类网

站(www．Examda。com)B.576元C.840元D.864元9.税务机关对

自然人纳税人采取税收保全措施时，下列物品中不得采取税

收保全措施的有（ ）。A.车辆来源：考试大采集者退散来源

：考试大的美女编辑们来源：考试大www.Ｅxamda.CoM考试

就到百考试题B.豪宅C.单价5000元以下的生活用品D.古玩字

画10.《税收征管法》及其实施细则规定，从事生产经营的纳

税人应当自领取（ ）之日起15日内，将其财务、会计制度或

者财务、会计处理办法报送税务机关备案。来源

：www.100test.com百考试题论坛来源：www.examda.com本文

来源:百考试题网采集者退散来源：考试大的美女编辑们www.

Ｅxamda.CoM考试就到百考试题A.税务登记证件B.发票领购

簿C.营业执照D.财务专用章 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


